[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

«_17_» __10___2019 г.                                                   №__54__

                              г. Острогожск

Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к должностному поведению и

урегулированию конфликта интересов
Совет народных депутатов городского поселения – город Острогожск

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. №27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет народных депутатов городского поселения - город Острогожск

РЕШИЛ:

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области в количестве 5 человек. (Приложение №1)
Глава городского поселения –

город Острогожск                                                                                     Е.А. Швецов
Исп.: Майгурова С.А.
Приложение 1

к Решению Совета народных депутатов
городского поселения - город Острогожск
от «_17___» ___10___ 2019 г.    № _54____

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района Воронежской области
	1. Швецов Евгений Александрович-председатель  комиссии
	- глава городского поселения - город Острогожск

	2. Майгурова Светлана Алексеевна
-секретарь комиссии

	- ведущий эксперт по организации работы Совета народных депутатов городского поселения - город Острогожск

	Члены комиссии:

	1. Журавлёв Виктор Иванович
	- председатель постоянной комиссии по градоустройству, земельным отношениям, экологии, природопользованию и ЖКХ

	2. Махрова Ирина Васильевна
	- председатель постоянной комиссии по правотворчеству, местному самоуправлению, депутатской этике и социальной политике

	3. Курлыкин Геннадий Ильич
	- председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансовой деятельности, предпринимательству и собственности

Глава городского поселения –

город Острогожск                                                                                          Е.А. Швецов